
J’achète et je valide 
mon titre sur 
l’appli fil bleu

Fil Bleu, 
le voyage
plus facile !

Agence Fil Bleu
9 Rue Michelet à Tours

Rentrée 2025

     

 

  

Bus 50

50
Vaugareau     
Luynes  
Fondettes / St Cyr sur Loire 
Tours Centre / St Pierre des Corps

Bois de Plante     
La Ville aux Dames

Horaires
valables à partir 
du 25 août 2025

 
Web et mobile

www.filbleu.fr
et via l’application mobile Fil Bleu 
(iOS - Android)

Agence Fil Bleu
9 rue Michelet à TOURS
du lundi au vendredi de 7h30 à 19h
le samedi de 10h à 17h.
Arrêts : Gare de Tours ou Jean Jaurès 
Je prends rendez-vous en ligne pour éviter 
la file d’attente !

Je suis Fil Bleu sur :

Service clients
· par téléphone au 02 47 66 70 70
du lundi au vendredi de 6h à 20h et le 
samedi de 10h à 20h
· par e-mail à service.clients@filbleu.fr
· par courrier à 
Filbleu - Service Clients
Avenue de Florence
37700 Saint-Pierre-des-Corps

Fil éclair
service prélèvement automatique
02 47 66 70 70 - fileclair@filbleu.fr
ou espace perso sur filbleu.fr

Un service de Tours Métropole Val de Loire et du Syndicat 
des Mobilités de Touraine.
Un réseau géré par



Rue de la
République

R. Albert Duc de     Luynes

Rue de la Fontaine

Rue des
Halles

Rue Courier

R. Boidron

R. de Paradis

Rue 
de 

la  
Ch eminée 

Ro nde

Ru
e 

de
s 

Piv
oit

ièr
es

Rue 

de 
Chatigny

Rue de la Vallières

RD 952

Quai des Maisons Blanch e s

Quai de la Guignière

Rue  Victor Hugo

Rue d e l ’ A lma

-

Rue   Eugène   Gouin

Ru
e 

de
 

Ch
an

tel
ou

ze

Av. 
du Génér a l  De 

Gaulle

 

Boulevard 

Ouest

Av.  du G.  de Gaulle

Rue Saint Venant

Rue de Gannay

Vallée Vaugareau

Rue 

Joseph 
Thierr y

SAINT GENOUPH

LUYNES

LA RICHE

FONDETTES

FONDETTES

Stade 
Municipal

Aubrac

Salle polyvalente

Centre 
Hospitalier

ESPE
CFMI

Château

La  Loire

N

Barbinière

IME
Pasteur

Lilas

St
Venant

Parking de
l'Hotel-Dieu

Parking des
Varennes

Stade
Varenne

Les Planches
Chêne Vert

Gannay
Chatigny

Chevalette
Port  Vallières

VallièresLes Muses
Mareuil

Martigny

Pont de
la Motte

Barberonne

Maisons
Blanches

Guignière

Luynes Centre

Château Luynes

ESAT
les

Vallées

LUYNES
Vaugareau

R. M. Paul

R. de l'AubrièreRue Blanqui

Rue Marcel Cachin

A 1
0

Pl. G. Paillhou

R. Poincaré

Pont du
Sanitas

Pont
du Lac

 Ru
e  

    
du

    
    

Co
tea

u

 R u e  de       Bel - Air

Rue       d'Entraigues

Po
nt

 su
sp

en
du

de
 St

 Sy
m

ph
or

ien

Ru
e  

    
de

    
  la

    
   S

ag
eri

e

Rue des Basses Rivières

R. de la  Poudrerie

R. du 23 Février 1950

Av. Jeanne      d’Arc

Rue        de        la          Vivairerie

Rue  Colette

R. 
Co

mt
ess

e d
e S

ég
ur

Rue G. Neveu

Av. Georg e s  Sand

 Rue  du  Colombier

Ru
e 

du
 

Pa
s

Rue 
Devildé

Rue de        TrianonR. 
de

 Cr
o ix

 Pa
sq

uie
r

Ru
e d

u D
r   

    
    

    
   Calmette

Bd Preuilly Rue des Halles

Av.    Jean Bonnin

Av.  de la République
Bd. 

Paul 
Langevin

Rue 
D. 

Casanova

Rue Salengro

Rue 
des 

 

Pommiers

Av. 
E. 

Michelin

Av.  M. Dassault

Ru
e 

de
s 

Levées

R.E. Grandet

Av.      Jeanne d’Arc

Rue 
Gabrielle 

 
 

d’Estré es

Av. 
 Georges 

SandRue 
L. 

 

Michel

R. A. de B retagne

Quai des Maisons Blanch e s

Rue A. Eathart

Po
nt

 Tr
am

wa
yPo

nt
St 

Sa
uv

eu
r

Bd. 
Jean 

Jaurès

Rue de la
Victoire

R.
 H

oc
he

Quai de St Cyr
Quai de la Loire Po

nt
 M

ira
be

au

Quai de Portillon Av.    M
arie                    Curie

Levée du Cher
Av. Jacques Duclos

D 751

Av. de Grandm
ont 

Pont W
ilson

Rue Nationale

Bd. J. Royer

Av. de Grammont

Rue                      Giraudeau

Rue M
irabeau

P t Napoléon

Av. de  la Tranchée

Quai Paul 
Ber t

Avenue 
Proudhon

Bd 
Tonnellé

Bd. Béranger

R. des    Tan neurs
Av. André Malraux

Bd Heurteloup

Rue 

E. 

Vaillant

Av. du  G é n . de  Gaulle

Boulevard Louis  XI
Boulevard Winston Churchill Bd.      Richard       Wagner

Rte de Saint-AvertinAv
. J

.  
 d

e 
Po

rta
lis

L e v é e 

d e 
l a L o i r e

Quai de la Loire

Rue Louise de 
la Vallière

TOURS

SAINT PIERRE
DES CORPS

SAINT
AVERTIN

TOURS

LA VILLE AUX
DAMES

L'Heure
Tranquille

Bozon

Palais
des Sports

Golf de la Gloriette

Complexe sportif
Honoré de Balzac

Complexe Sportif
de la Morinerie

Théâtre

Stade
Municipal

Clinique
Psychiatrique
Universitaire

A. France

Tennis Club
de Tours

Tanneurs
Thélème

Deux Lions

Polytech

MSH

Fromont

Balzac

Bayet

CFA

ND La Riche

St Grégoire

Michelet

Nadaud

Neruda

St Martin

O�ce du
Tourisme

Pôle
Emploi

Halte Autocar

Maison
d'arrêt

Grand Théâtre
Bibliothèque Centrale

Place
Plumereau

Cinéma

Cinéma

Bowling

Centre C. Claudel

Salle
Delprat

Salle
Madeleine

Renaud

Palais de
Justice

Tours Métropole
Val de Loire

N

Le Coq

Pont
Napoléon

St Cyr Église

Victoire

Grand Marché Halles

Béranger

Gare de
Tours

Heurteloup
Mirabeau

Renan
Jean

Bonnin

Jéricho
Boileau

Val
Fleuri

Jacques
Decour

Marteau Justices

Cachin

Pablo
Neruda

Eugénie
Grandet

Gros
Chêne

Delprat
Colette Sévigné

Anne
de France

Ninon
de Lenclos

G. d’Estrées
Les

Fougerolles

Aliénor

Jeanne d’Arc
CFA

Aforproba
La
Madeleine

Ile Simon

Gare de
ToursJean

Jaurès

Nationale

Porte de
Loire

Place
Choiseul

Palais des
Sports

Saint Paul

Verdun

Fac 2 Lions

Charcot

Liberté

L’Heure
Tranquille

Suzanne
Valadon

LecouvreurAnne de
Bretagne

Simone
SignoretDe La

Motte

LA VILLE AUX DAMES
Bois de Plante

Grand
Village

Louise
Michel

Vers VaucansonA

Vers Lycée J. Monnet A

Les arrêts comportant le pictogramme �  sont accessibles dans les deux sens aux usagers en fauteuil roulant.
Un service de substitution est ouvert à certaines personnes à mobilité réduite sur les arrêts en impossibilité technique avérée.
Plus d’infos au 02.47.66.70.70 ou sur filbleu.fr dans la rubrique accessibilité.

Fréquence 
de passage (en minutes)

Je recherche l’itinéraire adapté à mes 
besoins.

J’achète et effectue mes démarches en 
ligne.

Je consulte les infos de mon arrêt ou ma 
ligne en temps réel.

Je reçois une info trafic sur mes lignes 
favorites par notifications ou sms/mail.

Filbleu.fr 
& appli Fil Bleu

J’appuie sur le bouton 
« arrêt demandé ».

J’avance vers le fond et je laisse 
l’accès aux personnes prioritaires aux 
emplacements prévus à cet effet.

Pour bien voyager
J’arrive 5 minutes en avance.

Je prépare ma monnaie avant de 
monter.

Je monte par l’avant et je valide mon 
titre de transport.

Je fais signe au conducteur.

Dimanche et fêtes (sauf 1er mai)

Samedi

Lundi au vendredi

6h5h 7h 8h 9h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h11h 21h 22h12h

40’ 30’ 15’10’ 30’30’ 30’

40’

14 départs

L50



Vaugareau 11.11 12.24 13.36 14.49 15.58 17.13 18.32
Château Luynes 11.14 12.27 13.39 14.52 16.01 17.16 18.35

Luynes Centre 11.16 12.29 13.41 14.54 16.03 17.18 18.37
Chêne Vert 11.21 12.34 13.46 14.59 16.08 17.23 18.42

Mareuil 11.23 12.36 13.48 15.01 16.10 17.25 18.44
Guignière 11.29 12.43 13.55 15.08 16.17 17.32 18.51

Maisons Blanches 11.31 12.45 13.57 15.10 16.19 17.34 18.53
Grand Marché 11.37 12.51 14.03 15.16 16.25 17.40 18.59

Jean Jaurès 11.40 12.54 14.06 15.19 16.28 17.43 19.02
Gare de Tours 5 11.42 12.56 14.08 15.21 16.30 17.45 19.04

Jean Bonnin 11.47 13.01 14.13 15.26 16.35 17.50 19.09
Jacques Decour 11.49 13.03 14.15 15.28 16.37 17.52 19.11

Justices 11.53 13.07 14.19 15.32 16.41 17.56 19.15
Pablo Neruda 11.55 13.09 14.21 15.34 16.43 17.58 19.17

Delprat 11.57 13.11 14.23 15.36 16.46 18.01 19.20
Colette 11.59 13.13 14.25 15.38 16.48 18.03 19.22

Les Fougerolles 12.03 13.17 14.29 15.42 16.52 18.07 19.26
Louise Michel 12.06 13.20 14.32 15.45 16.55 18.10 19.29
Bois de Plante 12.11 13.25 14.37 15.50 17.00 18.15 19.34

Dimanche et fêtes - Sunday & Bank Holidays (sauf 1er Mai - except May 1st)

Samedi - Saturday
Vaugareau 6.06 6.44 7.22 8.01 8.41 9.21 10.01 10.40 11.20 12.01 12.40 13.20 14.00 14.41 15.20 16.00 16.40 17.20 18.00 18.41 19.21

Château Luynes 6.09 6.47 7.25 8.04 8.44 9.24 10.04 10.43 11.23 12.04 12.43 13.23 14.03 14.44 15.23 16.03 16.43 17.23 18.03 18.44 19.24
Luynes Centre 6.11 6.49 7.27 8.06 8.46 9.26 10.06 10.45 11.25 12.06 12.45 13.25 14.05 14.46 15.25 16.05 16.45 17.25 18.05 18.46 19.26

Chêne Vert 6.15 6.53 7.32 8.11 8.51 9.31 10.11 10.50 11.30 12.11 12.50 13.30 14.10 14.51 15.30 16.10 16.50 17.30 18.10 18.51 19.31
Mareuil 6.17 6.55 7.34 8.13 8.53 9.33 10.13 10.52 11.32 12.13 12.52 13.32 14.12 14.53 15.32 16.12 16.52 17.32 18.12 18.53 19.33

Guignière 6.22 7.00 7.40 8.19 9.00 9.40 10.20 10.59 11.39 12.20 12.59 13.39 14.19 15.00 15.39 16.19 16.59 17.39 18.19 19.00 19.40
Maisons Blanches 6.24 7.02 7.42 8.21 9.02 9.42 10.22 11.01 11.41 12.22 13.01 13.41 14.21 15.02 15.41 16.21 17.01 17.41 18.21 19.02 19.42

Grand Marché 6.29 7.07 7.48 8.27 9.08 9.48 10.29 11.08 11.48 12.29 13.07 13.47 14.27 15.08 15.47 16.27 17.07 17.47 18.27 19.08 19.47
Jean Jaurès 6.32 7.11 7.52 8.31 9.12 9.53 10.34 11.13 11.53 12.35 13.12 13.52 14.32 15.13 15.52 16.32 17.12 17.52 18.32 19.13 19.51

Gare de Tours 5 6.34 7.13 7.55 8.34 9.15 9.56 10.37 11.16 11.56 12.38 13.15 13.55 14.35 15.16 15.55 16.35 17.15 17.55 18.35 19.16 19.54
Jean Bonnin 6.39 7.18 8.00 8.39 9.20 10.01 10.42 11.21 12.01 12.43 13.20 14.00 14.40 15.21 16.00 16.40 17.20 18.00 18.40 19.21 19.59

Jacques Decour 6.41 7.20 8.02 8.41 9.22 10.03 10.44 11.23 12.03 12.45 13.22 14.02 14.42 15.23 16.02 16.42 17.22 18.02 18.42 19.23 20.01
Justices 6.44 7.23 8.05 8.45 9.26 10.07 10.48 11.27 12.07 12.49 13.26 14.06 14.46 15.27 16.06 16.46 17.26 18.06 18.46 19.27 20.05

Pablo Neruda 6.46 7.25 8.07 8.47 9.28 10.09 10.50 11.29 12.09 12.51 13.28 14.08 14.48 15.29 16.08 16.48 17.28 18.08 18.48 19.29 20.07
Delprat 6.48 7.27 8.09 8.49 9.30 10.11 10.52 11.31 12.11 12.53 13.31 14.11 14.51 15.32 16.11 16.51 17.31 18.11 18.51 19.32 20.10
Colette 6.50 7.29 8.11 8.51 9.32 10.13 10.54 11.33 12.13 12.55 13.33 14.13 14.53 15.34 16.13 16.53 17.33 18.13 18.53 19.34 20.12

Les Fougerolles 6.53 7.32 8.15 8.55 9.36 10.17 10.58 11.37 12.17 12.59 13.37 14.17 14.57 15.38 16.17 16.57 17.37 18.17 18.57 19.38 20.16
Louise Michel 6.56 7.35 8.18 8.58 9.39 10.20 11.01 11.40 12.20 13.02 13.40 14.21 15.01 15.42 16.21 17.01 17.41 18.21 19.01 19.42 20.19
Bois de Plante 7.01 7.40 8.23 9.03 9.44 10.25 11.06 11.45 12.25 13.07 13.45 14.26 15.06 15.47 16.26 17.06 17.46 18.26 19.06 19.47 20.24

Lundi au Vendredi - Monday to Friday
A A B

Vaugareau 5.51 6.18 6.44 6.58 7.08 7.41 8.12 8.45 9.26 10.03 10.42 11.23 12.08 12.43 13.23 14.04 14.47 15.25 15.50 16.15 - 16.48 17.15 17.46 18.20 18.53 19.35 20.03
Château Luynes 5.53 6.21 6.48 7.02 7.12 7.45 8.16 8.48 9.29 10.06 10.45 11.26 12.11 12.46 13.26 14.07 14.50 15.28 15.53 16.18 - 16.51 17.18 17.49 18.23 18.56 19.37 20.05

Luynes Centre 5.55 6.23 6.50 7.04 7.14 7.47 8.18 8.50 9.31 10.08 10.47 11.28 12.13 12.48 13.28 14.09 14.52 15.30 15.55 16.20 - 16.53 17.20 17.51 18.25 18.58 19.39 20.07
Chêne Vert 6.00 6.28 6.55 7.09 7.19 7.52 8.23 8.55 9.36 10.13 10.52 11.33 12.18 12.53 13.33 14.14 14.57 15.35 16.00 16.25 - 16.58 17.25 17.56 18.30 19.03 19.44 20.12

Mareuil 6.02 6.30 6.58 7.12 7.22 7.55 8.26 8.58 9.39 10.16 10.54 11.35 12.20 12.55 13.35 14.16 14.59 15.37 16.02 16.27 - 17.00 17.27 17.58 18.32 19.05 19.46 20.14
Guignière 6.08 6.36 7.05 7.19 7.29 8.02 8.33 9.05 9.46 10.23 11.01 11.42 12.27 13.02 13.42 14.23 15.06 15.44 16.09 16.34 - 17.07 17.34 18.05 18.39 19.12 19.52 20.20

Maisons Blanches 6.10 6.38 7.07 7.22 7.32 8.06 8.37 9.07 9.48 10.25 11.03 11.44 12.29 13.04 13.44 14.25 15.08 15.46 16.11 16.37 - 17.10 17.37 18.08 18.41 19.14 19.54 20.22
Grand Marché 6.15 6.44 7.13 7.29 7.40 8.15 8.46 9.13 9.54 10.31 11.09 11.50 12.35 13.10 13.50 14.31 15.15 15.53 16.18 16.44 - 17.17 17.44 18.15 18.47 19.20 19.59 20.27

Jean Jaurès 6.18 6.48 7.17 7.34 7.45 8.20 8.51 9.18 9.59 10.36 11.14 11.55 12.40 13.15 13.55 14.36 15.20 15.58 16.24 16.51 17.05 17.24 17.51 18.21 18.52 19.24 20.03 20.31
Gare de Tours 5 6.20 6.50 7.20 7.38 7.49 8.24 8.54 9.21 10.02 10.39 11.17 11.58 12.43 13.18 13.58 14.39 15.23 16.02 16.28 16.55 17.09 17.28 17.55 18.25 18.55 19.27 20.06 20.33

Jean Bonnin 6.25 6.55 7.25 7.45 7.56 8.31 9.00 9.26 10.07 10.44 11.22 12.03 12.48 13.23 14.04 14.45 15.29 16.08 16.34 17.02 17.16 17.35 18.02 18.32 19.01 19.32 20.11 20.38
Jacques Decour 6.27 6.57 7.28 7.48 7.59 8.34 9.03 9.29 10.10 10.47 11.25 12.06 12.51 13.26 14.07 14.48 15.32 16.11 16.37 17.05 17.19 17.38 18.05 18.35 19.04 19.35 20.13 20.40

Justices 6.30 7.01 7.32 7.53 8.04 8.39 9.07 9.33 10.14 10.51 11.29 12.10 12.55 13.30 14.11 14.52 15.37 16.16 16.42 17.10 17.24 17.43 18.10 18.40 19.08 19.39 20.17 20.44
Pablo Neruda 6.32 7.03 7.34 7.55 8.06 8.41 9.09 9.35 10.16 10.53 11.31 12.12 12.57 13.32 14.13 14.54 15.39 16.18 16.44 17.12 17.26 17.45 18.12 18.42 19.10 19.41 20.19 20.46

Delprat 6.35 7.06 7.37 - 8.09 8.44 9.12 9.38 10.19 10.56 11.34 12.15 13.00 13.35 14.16 14.57 15.42 16.21 16.47 17.15 17.29 17.48 18.15 18.45 19.13 19.44 20.22 20.49
Colette 6.37 7.08 7.39 - 8.11 8.46 9.14 9.40 10.21 10.58 11.36 12.17 13.02 13.37 14.18 14.59 15.45 16.24 16.50 17.18 17.32 17.51 18.18 18.48 19.16 19.46 20.24 20.51

Les Fougerolles 6.41 7.12 7.43 - 8.15 8.50 9.18 9.44 10.25 11.02 11.40 12.21 13.06 13.41 14.22 15.03 15.49 16.28 16.54 17.22 17.36 17.55 18.22 18.52 19.20 19.50 20.28 20.55
Louise Michel 6.44 7.15 7.46 - 8.19 8.54 9.22 9.48 10.29 11.06 11.44 12.25 13.10 13.45 14.26 15.07 15.53 16.33 16.59 17.27 17.41 18.00 18.27 18.57 19.24 19.54 20.31 20.58
Bois de Plante 6.49 7.20 7.51 - 8.24 8.59 9.27 9.53 10.34 11.11 11.49 12.30 13.15 13.50 14.31 15.12 15.58 16.38 17.04 17.32 17.46 18.05 18.32 19.02 19.29 19.59 20.36 21.03

direction LA VILLE AUX DAMES

Bois de Plante

Informations

A : Ce bus ne circule pas pendant les 
vacances scolaires.
B : Ce bus part de l’ESAT les Vallées à 
16h47.

Info ! Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.
Les horaires changent pour les mois de juillet et août.

Vacances scolaires
Certains trajets de cette ligne ne circulent pas à 
certaines périodes de l’année.

Été 2025 : du 25/08/25 au 29/08/25
Toussaint : du 20/10/25 au 31/10/25
Noël : du 22/12/25 au 02/01/26
Hiver : du 16/02/26 au 27/02/26
Printemps : du 13/04/26 au 24/04/26
Pont de l’Ascension : ven. 15/05/25
Les horaires changent les mois de juillet et d’août 
+ d’info sur filbleu.fr



Bois de Plante 11.11 12.20 13.34 14.45 15.57 17.09 18.24
Louise Michel 11.15 12.24 13.38 14.49 16.01 17.13 18.28

Les Fougerolles 11.20 12.29 13.43 14.54 16.06 17.18 18.33
Colette 11.24 12.33 13.47 14.58 16.10 17.22 18.37
Delprat 11.26 12.35 13.49 15.00 16.12 17.24 18.39

Pablo Neruda 11.29 12.38 13.52 15.03 16.15 17.27 18.42
Justices 11.31 12.40 13.54 15.05 16.17 17.29 18.44

Jacques Decour 11.35 12.44 13.58 15.09 16.21 17.33 18.48
Jean Bonnin 11.37 12.46 14.00 15.11 16.23 17.35 18.50

Gare de Tours 6 11.43 12.52 14.06 15.17 16.29 17.41 18.56
Jean Jaurès 11.45 12.54 14.08 15.19 16.31 17.43 18.58

Grand Marché 11.49 12.58 14.12 15.23 16.35 17.47 19.02
Maisons Blanches 11.54 13.03 14.17 15.28 16.40 17.52 19.07

Guignière 11.57 13.06 14.20 15.31 16.43 17.55 19.10
Mareuil 12.02 13.11 14.25 15.36 16.48 18.00 19.15

Chêne Vert 12.05 13.14 14.28 15.39 16.51 18.03 19.18
Luynes Centre 12.10 13.19 14.33 15.44 16.56 18.08 19.23

Château Luynes 12.12 13.21 14.35 15.46 16.58 18.10 19.25
ESAT les Vallées 12.15 13.24 14.38 15.49 17.01 18.13 19.28

Vaugareau 12.16 13.25 14.39 15.50 17.02 18.14 19.29

Dimanche et fêtes - Sunday & Bank Holidays (sauf 1er Mai - except May 1st)

Samedi - Saturday B B B B B B B B B
Bois de Plante 5.59 6.39 7.17 7.57 8.37 9.16 9.56 10.36 11.16 11.56 12.35 13.15 13.55 14.36 15.16 15.57 16.34 17.15 17.56 18.36 19.17
Louise Michel 6.03 6.43 7.21 8.01 8.41 9.20 10.00 10.40 11.20 12.00 12.39 13.19 13.59 14.40 15.20 16.01 16.38 17.19 18.00 18.40 19.21

Les Fougerolles 6.07 6.47 7.25 8.05 8.45 9.25 10.05 10.45 11.25 12.05 12.44 13.24 14.04 14.45 15.25 16.06 16.43 17.24 18.05 18.45 19.26
Colette 6.11 6.51 7.30 8.10 8.50 9.30 10.10 10.50 11.30 12.10 12.49 13.29 14.09 14.50 15.30 16.11 16.48 17.29 18.10 18.49 19.30
Delprat 6.13 6.53 7.32 8.12 8.52 9.32 10.12 10.52 11.32 12.12 12.51 13.31 14.11 14.52 15.32 16.13 16.50 17.31 18.12 18.51 19.32

Pablo Neruda 6.15 6.55 7.34 8.14 8.54 9.34 10.15 10.55 11.35 12.15 12.54 13.34 14.14 14.55 15.35 16.16 16.53 17.33 18.14 18.53 19.34
Justices 6.17 6.57 7.36 8.16 8.56 9.36 10.17 10.57 11.37 12.17 12.56 13.37 14.17 14.58 15.38 16.19 16.56 17.36 18.17 18.56 19.36

Jacques Decour 6.21 7.01 7.40 8.20 9.00 9.40 10.21 11.01 11.41 12.21 13.00 13.40 14.20 15.01 15.41 16.22 16.59 17.39 18.20 18.59 19.40
Jean Bonnin 6.23 7.03 7.42 8.22 9.02 9.42 10.23 11.03 11.43 12.23 13.02 13.43 14.23 15.04 15.44 16.25 17.02 17.42 18.23 19.02 19.42

Gare de Tours 6 6.28 7.08 7.48 8.28 9.08 9.48 10.29 11.09 11.49 12.29 13.08 13.49 14.29 15.10 15.50 16.31 17.08 17.48 18.29 19.08 19.48
Jean Jaurès 6.30 7.10 7.50 8.30 9.10 9.50 10.31 11.11 11.51 12.31 13.10 13.51 14.31 15.13 15.53 16.34 17.11 17.51 18.31 19.10 19.50

Grand Marché 6.34 7.14 7.54 8.35 9.15 9.55 10.36 11.17 11.57 12.38 13.15 13.56 14.36 15.18 15.58 16.39 17.17 17.57 18.37 19.15 19.55
Maisons Blanches 6.39 7.19 7.59 8.40 9.20 10.01 10.42 11.23 12.03 12.44 13.21 14.02 14.42 15.24 16.05 16.46 17.24 18.04 18.44 19.22 20.01

Guignière 6.41 7.22 8.02 8.43 9.23 10.04 10.45 11.26 12.06 12.47 13.24 14.05 14.45 15.27 16.08 16.49 17.27 18.07 18.47 19.25 20.04
Mareuil 6.46 7.27 8.07 8.48 9.28 10.09 10.50 11.31 12.11 12.52 13.30 14.11 14.51 15.33 16.14 16.55 17.33 18.13 18.53 19.31 20.10

Chêne Vert 6.49 7.30 - - - - - - - - - 14.14 14.54 15.36 16.17 16.58 17.36 18.16 18.56 19.34 20.13
Luynes Centre 6.54 7.35 8.18 8.59 9.39 10.20 11.01 11.42 12.22 13.03 13.41 14.19 14.59 15.41 16.22 17.03 17.41 18.21 19.01 19.39 20.18

Château Luynes 6.56 7.37 8.20 9.01 9.41 10.22 11.03 11.44 12.24 13.05 13.43 14.21 15.01 15.43 16.24 17.05 17.43 18.23 19.03 19.41 20.20
ESAT les Vallées 6.59 7.40 8.23 9.04 9.44 10.25 11.06 11.47 12.27 13.08 13.46 14.24 15.04 15.46 16.27 17.08 17.46 18.26 19.06 19.44 20.23

Vaugareau 7.00 7.41 8.24 9.05 9.45 10.26 11.07 11.48 12.28 13.09 13.47 14.25 15.05 15.47 16.28 17.09 17.47 18.27 19.07 19.45 20.24

Lundi au Vendredi - Monday to Friday
A A A A

Bois de Plante 5.08 5.33 6.09 6.38 - 7.04 - 7.31 7.59 8.32 9.12 10.01 10.42 11.22 11.56 12.40 13.23 13.59 14.40 15.20 16.07 - 16.48 17.13 - 17.43 18.15 18.43 19.11 19.43
Louise Michel 5.12 5.37 6.13 6.42 - 7.09 - 7.36 8.04 8.37 9.17 10.05 10.46 11.26 12.00 12.44 13.27 14.03 14.44 15.24 16.12 - 16.53 17.18 - 17.48 18.19 18.47 19.15 19.47

Les Fougerolles 5.16 5.41 6.18 6.47 7.12 7.14 7.21 7.41 8.09 8.42 9.22 10.10 10.51 11.31 12.05 12.49 13.32 14.08 14.49 15.29 16.17 - 16.58 17.23 - 17.54 18.25 18.53 19.20 19.52
Colette 5.20 5.45 6.22 6.52 7.17 7.19 7.26 7.46 8.14 8.47 9.27 10.15 10.56 11.36 12.10 12.54 13.37 14.13 14.54 15.34 16.22 - 17.03 17.28 - 17.59 18.29 18.57 19.24 19.56
Delprat 5.22 5.47 6.24 6.54 7.20 7.22 7.29 7.49 8.17 8.50 9.29 10.17 10.58 11.38 12.12 12.56 13.39 14.15 14.56 15.36 16.24 - 17.05 17.30 - 18.01 18.31 18.59 19.26 19.58

Pablo Neruda 5.24 5.49 6.26 6.57 7.23 7.25 7.32 7.53 8.21 8.54 9.32 10.20 11.01 11.41 12.15 12.59 13.42 14.18 14.59 15.39 16.27 16.43 17.08 17.33 17.43 18.04 18.34 19.02 19.29 20.01
Justices 5.26 5.51 6.28 7.00 7.26 7.28 7.35 7.56 8.24 8.57 9.35 10.23 11.04 11.44 12.18 13.02 13.45 14.21 15.02 15.42 16.30 16.46 17.11 17.36 17.46 18.07 18.37 19.05 19.32 20.04

Jacques Decour 5.30 5.55 6.32 7.04 7.30 7.32 7.39 8.00 8.28 9.00 9.38 10.27 11.08 11.48 12.22 13.06 13.49 14.25 15.06 15.46 16.35 16.50 17.15 17.40 17.50 18.10 18.40 19.08 19.35 20.07
Jean Bonnin 5.32 5.57 6.34 7.07 7.33 7.35 7.42 8.03 8.31 9.03 9.41 10.30 11.11 11.51 12.25 13.09 13.52 14.28 15.09 15.49 16.38 16.53 17.18 17.43 17.53 18.13 18.43 19.11 19.38 20.10

Gare de Tours 6 5.37 6.02 6.40 7.14 7.42 7.44 7.51 8.12 8.40 9.10 9.48 10.36 11.17 11.57 12.31 13.15 13.58 14.34 15.15 15.56 16.46 17.01 17.26 17.51 18.01 18.20 18.49 19.17 19.44 20.15
Jean Jaurès 5.39 6.04 6.42 7.16 - 7.47 - 8.15 8.42 9.12 9.50 10.38 11.19 11.59 12.34 13.18 14.01 14.36 15.17 15.58 16.48 17.04 17.29 17.54 18.04 18.23 18.51 19.19 19.46 20.17

Grand Marché 5.42 6.08 6.46 7.21 - 7.52 - 8.20 8.47 9.17 9.55 10.43 11.24 12.04 12.39 13.23 14.06 14.41 15.22 16.03 16.55 17.11 17.36 18.01 18.11 18.29 18.56 19.24 19.51 20.21
Maisons Blanches 5.47 6.14 6.52 7.27 - 8.00 - 8.28 8.55 9.25 10.03 10.50 11.31 12.11 12.46 13.30 14.13 14.49 15.30 16.11 17.03 17.19 17.44 18.09 18.19 18.37 19.03 19.30 19.57 20.26

Guignière 5.49 6.17 6.55 7.30 - 8.03 - 8.31 8.58 9.28 10.06 10.53 11.34 12.14 12.49 13.33 14.16 14.52 15.33 16.15 17.07 17.23 17.48 18.13 18.22 18.40 19.06 19.33 20.00 20.29
Mareuil 5.54 6.22 7.00 7.36 - 8.09 - 8.37 9.03 9.33 10.11 10.58 11.39 12.20 12.55 13.39 14.22 14.58 15.39 16.21 17.13 17.29 17.55 18.20 18.29 18.46 19.12 19.39 20.06 20.35

Chêne Vert 5.58 6.26 7.05 7.39 - 8.12 - 8.41 9.07 9.37 10.14 11.01 11.42 12.23 12.58 13.42 14.26 15.01 15.42 16.25 17.17 17.33 17.59 18.24 18.33 18.50 19.16 19.43 20.10 20.38
Luynes Centre 6.03 6.31 7.10 7.44 - 8.17 - 8.46 9.12 9.42 10.19 11.06 11.47 12.28 13.03 13.47 14.31 15.06 15.47 16.30 17.22 17.38 18.04 18.29 18.38 18.55 19.21 19.48 20.15 20.43

Château Luynes 6.05 6.33 7.12 7.46 - 8.19 - 8.48 9.14 9.44 10.21 11.08 11.49 12.30 13.05 13.49 14.33 15.08 15.49 16.32 17.24 17.40 18.06 18.31 18.40 18.57 19.23 19.50 20.17 20.45
ESAT les Vallées 6.08 6.36 7.15 7.50 - 8.23 - 8.52 9.17 9.47 10.24 11.11 11.52 12.33 13.08 13.52 14.37 15.12 15.53 16.36 17.28 17.44 18.10 18.35 18.44 19.01 19.26 19.53 20.20 20.48

Vaugareau 6.09 6.37 7.16 7.51 - 8.24 - 8.53 9.18 9.48 10.25 11.12 11.53 12.34 13.09 13.53 14.38 15.13 15.54 16.37 17.29 17.45 18.11 18.36 18.45 19.02 19.27 19.54 20.21 20.49

direction LUYNES

Vaugareau

Info ! Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.
Les horaires changent pour les mois de juillet et août.

Vacances scolaires
Certains trajets de cette ligne ne circulent pas à 
certaines périodes de l’année.

Été 2025 : du 25/08/25 au 29/08/25
Toussaint : du 20/10/25 au 31/10/25
Noël : du 22/12/25 au 02/01/26
Hiver : du 16/02/26 au 27/02/26
Printemps : du 13/04/26 au 24/04/26
Pont de l’Ascension : ven. 15/05/25
Les horaires changent les mois de juillet et d’août 
+ d’info sur filbleu.fr

Informations

A : Ce bus ne circule pas pendant les 
vacances scolaires.
B : En raison du marché de Luynes, les 
arrêts entre Chatigny et St Venant ne sont 
pas desservis.


